РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 19
с Саянское

О создании комиссии по
проведению идентификации
и оценки профессиональных рисков

В соответствии с разделом 5 Положения по идентификации опасностей, оценке и управлению профессиональными рисками

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению оценки профессиональных рисков в следующем составе:

Председатель комиссии: Полозов Сергей Дмитриевич
Члены комиссии:
Сизых Наталья Александровна
Ивановская Галина Александровна
2. Комиссии:
- в срок до 30 октября 2023 года организовать работу по оценке профессиональных рисков.
[bookmark: _GoBack]3. Сизых Наталью Александровну в срок 30 календарных дней с момента утверждения отчёта о проведении оценки профессиональных рисков (материалов по профессиональным рискам) председателем комиссии, ознакомить персонал с результатами оценки профессиональных рисков (картами).
4. Определить место хранения документации по управлению профессиональными рисками у Сизых Натальи Александровны
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главу Саянского сельского поселения С. Д. Полозова

Глава Саянского
сельского поселения	             С.Д. Полозов